
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 358

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 06:25:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo: 96

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 11.666,66
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSONAL TERCERIZADO PARA  DAS AÇÕES ASSISTÊNCIA SOCIAL
ORIENTADOR SOCIAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSONAL TERCERIZADO PARA  DAS AÇÕES ASSISTÊNCIA SOCIAL
ORIENTADOR SOCIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2024 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/358/pcontratacao-de-profissonal-tercerizado-para-nbspdas-acoes-assistencia-social-orientador-socialp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2a642a5f8a314ba985030c0fb1f5019.pdf

